

Název akce

**Aktivní turistická zóna u Světa – 2. etapa – aktivity park**

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**

**Číslo: ZL 26** - opravený

1. **Zpracovatel změnového listu:** Imperial Bau s.r.o.  
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. **Popis předmětu změn:**  
Nerealizované položky - odpočet

3. **Odůvodnění změny:**

Položky nebyly zrealizované z důvodů, že nebyly potřebné a ze situace na stavbě.

4. **Přílohy:**

Položkový rozpočet SO-01: Aktivity park	-49 162,-Kč
Položkový rozpočet SO-02: Úprava sociálního zařízení	-9 794,-Kč
Položkový rozpočet SO-02: Elektromontáže	-85 883,-Kč
-----	
Celkem	-144 839,-Kč

V Praze dne: 07.09.2022

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík  
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim  
TDI

Ing. Milan Špulák  
JPS J. Hradec s.r.o.  
projektant

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO-01: Aktivita park</b>						<b>- 49 162</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>- 24 610</b>
8.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pod skatepark;28	m3	- 28,0 28,0	203,00	- 5 684
9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním vsak pítka;7*0,5*0,7 vsak pro pítka;1	m3	- 3,45 2,45 1,0	129,50	- 447
10.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 podklady pod prefa prvky;0,6*0,25*1,2*19 vsak pítka;7*0,5*1,1	m3	- 7,27 3,42 3,85	768,00	- 5 583
11.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 vsak pro pítka;2	m3	- 2,0 2,0	926,00	- 1 852
12.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m přípojka pítka;0,5*20*0,2	m3	- 2,0 2,0	554,00	- 1 108
13.	58337310	šterkopisek frakce 0/4 vsak pítka;7*0,5*0,7*1,9	t	- 4,655 4,655	373,00	- 1 736
14.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 vsak pro pítka;1*2,1	t	- 2,1 2,1	482,00	- 1 012
15.	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním pod parkour;380*1,1	m2	- 16,5 16,5	28,00	- 462
20.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 28	m3	- 28,0 28,0	177,00	- 4 956
23.	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 podklady pod prefa prvky;0,6*0,25*1,2*19 vsak pítka;7*0,5*1,1	m3	- 7,27 3,42 3,85	182,50	- 1 327
24.	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 vsak pro pítka;2	m3	- 2,0 2,0	221,50	- 443
<b>002: Základy</b>						<b>- 19 178</b>
1.	275326121	Základové patky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	- 1,08 1,08	3 944,50	- 4 260
2.	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	- 1,8 1,8	472,65	- 851
3.	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	- 1,8 1,8	98,50	- 177
4.	275366006	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505 50kg/m3	t	- 0,054 -	59 000,00	- 3 186

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	274326121	Základové pasy z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	- 1,38 1,38	4 381,50	- 6 046
6.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	- 1,15	418,60	- 481
7.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	- 1,15	91,50	- 105
8.	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 50kg/m3	t	- 0,069 -	59 000,00	- 4 071
<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>						<b>- 5 374</b>
1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vsak pítka;7*0,5*0,15	m3	- 0,525 0,525	1 200,00	- 630
2.	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	- 1,0	2 840,00	- 2 840
3.	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 vsak pro pítka;8	m	- 8,0 8,0	238,00	- 1 904

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO-02: Úprava sociálního zařízení</b>						<b>- 9 794</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>- 638</b>
5.	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 patky pro sloupy;0,4*0,4*0,8*2	m3	- 0,256	2 210,00	- 566
10.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 patky pro sloupy;0,4*0,4*0,8*2	m3	- 0,256	283,00	- 72
<b>002: Základy</b>						<b>- 1 116</b>
1.	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 patky pro sloupy;0,4*0,4*0,9*2*1,05	m3	- 0,302	3 690,00	- 1 116
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>- 8 040</b>
1.	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm kanalizace 2*(6,5+6*2) patky;0,4*4*2	m	- 40,2	200,00	- 8 040

**ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH****-85 883****1. ELEKTROMONTÁŽE**

Pol.	Název	M.j.	nožství	Montáže		Množ.	Materiál		Cena celkem
				J.cena	Cena mon.		J.cena	Cena mat.	
	Krabice přístrojová - univerzální bez zapoj.- jednonásobná	ks	-17	258,50	-4 394,50	-17,00	14,40	-244,8	-4 639,30
	Krabicová rozvodka KR97	ks	-6	258,50	-1 551,00	-6,00	168,00	-1008	-2 559,00
	Kabel CYKY 4Jx6	m	-35	58,90	-2 061,50	-35,00	115,58	-4045,125	-6 106,63
	Vypínač jednopólový - bílý ,(komplet vč. rámečku)	ks	-2	163,00	-326,00	-2,00	223,00	-446	-772,00
	Vypínač seriový - bílý ,(komplet vč. rámečku)	ks	-1	166,00	-166,00	-1,00	278,00	-278	-444,00
	Přepínač střídavý - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	-2	166,00	-332,00	-2,00	227,00	-454	-786,00
	Montáž a dodávka rozvodnice oceloplechové,nebo plastové - RO (viz výkres č. E-4)	ks	-1	12112,00	-12 112,00			0	-12 112,00

**3. Zemní práce**

Položka	Název	M.j.	Mn.	J.cena	Cena	Cena
	<b>Zemní práce</b>					
	Rozebrání stávající zámkové dlažby	m2	-10	104,00	-1 040,00	-1 040,00
	Výkop rýhy 35/50cm	m	-10	254,00	-2 540,00	-2 540,00
	Zahrnutí rýhy vč. hutnění	m	-10	156,20	-1 562,00	-1 562,00
	Kabel. lože z písku	m	-10	114,00	-1 140,00	-1 140,00
	Zakrytí plast. Fólií	m	-10	46,00	-460,00	-460,00
	Úprava zeminou	m2	-10	330,00	-3 300,00	-3 300,00
	Zpětné položení zámkové dlažby	m2	-10	652,00	-6 520,00	-6 520,00

**4. Práce HZS**

	Vybourání stávajícího elektroměrového rozvaděče RE, vybourání stáv. rezného zdiva pro osazení nového rozvaděče, osazení překladu a začištění okolního zdiva	kpl	-1	16992,00	-16 992,00	-16 992,00
	Přeložení stáv. rozvaděče RH + zpětné připojení stáv. vývodů - vč. materiálu	kpl	-1	24910,00	-24 910,00	-24 910,00



Název akce

## Aktivní turistická zóna u Světa – 2. etapa – aktivity park

### ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**Číslo: ZL 28**

**1. Zpracovatel změnového listu:** Imperial Bau s.r.o.  
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

**2. Popis předmětu změn:**  
Práce navíc, Sociální zázemí

**3. Odůvodnění změny:**

Při kompletaci sociálního zařízení byli ze strany klienta doplněné práce navíc, se kterými původní rozpočet nepočítal. Práce navíc vyplynuli jak z požadavků pro bezbariérové užívání, tak ze strany celkového užívání prostorů.

Jedná se o tyto položky:

- vstupní platební automaty pro vstup do sociálního zázemí a pro sprchu
- samozavírač pro vstupní dveře
- tlačítko pro invalidy na odblokování vstupních dveří
- sklopné sedátko pro sprchu
- madla do sprchy pro invalidy

**4. Přílohy:**

Položkový rozpočet 28

116 524,-Kč

V Praze dne: 07.09.2022

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík  
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim  
TDI

Ing. Milan Špulák  
JPS J. Hradec s.r.o.  
projektant

## 28 - Změnový list

S:	2022	Aktivní turistická zóna u Světa – 2. etapa – aktivity park
----	------	--

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>21 450</b>
A		D+M samozavírač vstupních dveří pro exteriér	kpl	1,0	11 500,00	11 500,0
B		D+M sklopné sedátko do sprchy	ks	1,0	3 550,00	3 550,0
C		D+M tlačítko pro invalidy na odblokování vstupních dveří	ks	1,0	4 500,00	4 500,0
D		D+M madla do sprchy	ks	2,0	950,00	1 900,0
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						<b>95 074</b>
A		Vstupní platební automat pro otevírání vstupných dveří (platba mincemi a platební kartou) a platební automat pro zpuštění vody ve sprše (platba mincemi)	kpl	1,0	95 074,00	95 074,0
<b>Celkem</b>						<b>116 524</b>